



14.01.2020

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

5 §

Lastensuojelun perhehoitajille maksettavan sijoitetun lapsen harrastusrahan korottaminen

HEL 2019-012203 T 05 02 03

Päätös

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päätti korottaa lastensuojelun perhehoitajille maksettavan sijoitetun lapsen erillisen harrastusrahan enimmäismäärän 1020 euroon 1.1.2020 alkaen.

Päätöksen perustelut

Sosiaali- ja terveyslautakunnan 6.11.2018 § 288 tekemän päätöksen mukaan sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päättää sosiaalihuollon toimeenpanoon liittyvien palkkioiden ja korvausten määrien muista kuin laissa säädetyistä tarkistuksista ja muutoksista.

Perhehoito on lastensuojelulain mukaan sijaishuollon ensisijainen muoto. Oman palveluntuotannon laadun ja valvonnan parantamiseksi on ohjattu resursseja ja tehty kehittämistoimenpiteitä. Oma palveluna tuotettavan perhehoidon vuorokausihinta on merkittävästi edullisempaa verrattuna ostopalveluun. Vuoden 2019 käyttösuunnitelman mukaan parannamme lastensuojelun perhehoitajien saatavuutta vahvistamalla rekrytointia ja perhehoitajien tukea. Perhehoitajien saatavuuden edistämiseksi on myös hoitopalkkiot ja kulukorvaukset pidettävä kilpailukykyisellä tasolla. Lisäksi Helsingin kaupungin strategisena tavoitteena on lasten liikunnan ja harrastemahdollisuuksien lisääminen. Erityisen tärkeää tämä on kaikkein haavoittuvimmissa tilanteissa olevien lasten osalta. Näillä perusteilla harrastusrahan esitetään indeksikorotusta suurempaa korotusta niin, että harrastusrahan enimmäismäärä olisi 1020 euroa lasta kohden vuodessa.

Harrastusraha maksetaan toteutuneiden ja hyväksytyjen kustannusten perusteella korvaamaan lapsen jatkuvaluonteisesta säännöllisestä harrastuksesta aiheutuvia kuluja. Sosiaalityöntekijä kirjaa lapsen kuntoutumista tukevan harrastuksen tai harrastukset lapsen asiakassuunnitelmaan osana tukitoimia. Erillinen harrastusraha on tarkoitettu kouluikäisen lapsen harrastusten tukemiseen. Alle kouluikäisen lapsen harrastukset ovat kokonaisuudessaan perhehoitajalle maksettavalla kulukorvauksella ja lapsilisällä tuettavia menoja.

Vuonna 2019 erillinen harrastusraha on ollut enimmillään 510,87 euroa vuodessa. Harrastusrahapäätöksiä on vuonna 2019 tehty yhteensä 345. Harrastusrahan korottamisen kustannusvaikutus vuositasolla olisi



14.01.2020

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

päätösten määrän pysyessä ennallaan enimmillään 17 4294 euroa huomioiden perhehoitolain mukainen indeksikorotus. Osalle lapsista on jo myönnetty korotuksia harrastusrahaan. Arvioon perustuen korkeintaan puolet harrastusrahaa saavista tulee käyttämään sen enimmäismääräisenä, jolloin korotuksen kustannusvaikutus on 87 000 euroa.

Lisätiedot

Alli Uusijärvi, johtava sosiaalityöntekijä, puhelin: 310 46827
alli.uusijarvi(a)hel.fi

Ritva Mantila, lastensuojelun sosiaalityön päällikkö, puhelin: 310 43645
ritva.mantila(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote

Lastensuojelu
Talous- ja suunnittelupalvelut
Taloushallintopalvelut



14.01.2020

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 5 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



14.01.2020

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



14.01.2020

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

Juha Jolkkonen
sosiaali- ja terveystoimialan
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 23.01.2020.